
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-11/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 10-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 9/2009. (VI. 02.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló napirend folytatása 

 

153/2012. (V. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 

A gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 9/2009. (VI. 02.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló napirend folytatása 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

9/2009. (VI. 02.) önkormányzati rendelet módosítását nem fogadta el, ezért a napirendi pont 

tárgyalását tovább folytatják. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. május 11. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

     jkv. 
 

 


